در حقیقت چاره کار در برقراری نظامی‌ست که از منفعت کارگران و زحمت‌کشان دفاع، و زورگویان و سرکوب‌گران را به جایگاه اصلی‌شان پرتاب نماید. تنها در چنین نظام‌هایی‌ست که می‌توان انطباق حرف و عمل را به‌عینه مشاهده نمود و جامعه را از شر هزاران مصیبت و معضل دست‌ساز سرمایه‌داران منفعت‌خوار نجات داد.

جون ۲۰۱۴

خرداد ۱۳۹۳

بر گرفته از پیام سیاهکل شماره ۲۱ - سازمان نوزده بهمن